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Hej Medlemmar & Hyresgäster!

Fönsterrenovering
Styrelsen fortsätter arbetet med att förbereda renovering av våra fönster. För att säkra bästa
möjliga kvalitet har vi anlitat en expert som har bistått oss med ett förfrågningsunderlag och
utvärdering av detta. Styrelsen har nu gått igenom anbuden som vi fått in samt haft möten
med olika entreprenader och nu beslutat att Tumba Glas ska genomföra jobbet av
fönsterrenovering på Erstagatan och Åsögatan.

Renoveringen kommer att starta i mitten av augusti och innebära att det kommer bli en del
besök av hantverkare i respektive lägenhet under denna period. Tidsplan och annan praktisk
information kommer att komma längre fram.

Tumba Glas kommer att behöva komma in i respektive lägenhet för mätning av fönster och
annat den 20/5 och 27/5. Separat information kring insamling av lägenhetsnycklar kommer
för detta.

Årsstämma
Givet den fortsatta pandemin kommer vi inte heller i år kunna ha ett sedvanligt årsmöte.
Mötet kommer liksom förra året att hållas mot slutet av juni och styrelsen planerar för att
kunna ha ett möte utomhus på innergården som förra året beroende på hur restriktionerna
ser ut framåt. Mer information kommer kring hur vi bäst och tryggast genomför mötet.

Gym
Vi är i full gång med att inrätta ett litet gym nere i en av lokalerna i källaren. Det kommer att
finnas fria vikter samt några konditionsmaskiner och vara tillgängligt för alla boenden.

mailto:brfveken1@gmail.com
http://www.brfveken1.se


Bostadsrättsföreningen Veken 1
Stockholms län
Org.nr. 769604-9944

Sida 2 av 2
Telefonnummer: 08-642 15 00
E-postadress: brfveken1@gmail.com
Hemsida: www.brfveken1.se

Soprummet
Vi vill än en gång påminna om att soprummet är och har varit högt belastat en period nu. Var
noga med hur du källsorterar, vik exempelvis ihop kartonger noggrant för att de ska ta
mindre plats i kärlen. Det är upp till oss alla att hjälpas åt att hålla ordning där så att det blir
lättjobbat för de som hämtar avfall samt städar. Det kostar föreningen extra pengar för
rengöring och annat.

Information på hemsidan
Styrelsen vill påminna om att den mesta informationen går att hitta på föreningens hemsida,
www.brfveken1.se I övrigt går det som alltid bra att maila styrelsen.

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna
Åsögatan: -

Erstagatan: Alexander Lindgren och Ebba Häger som har köpt Björn Kjellser och Jan Ahlin

Bejedals lägenhet.

Styrelsen vill önska alla en härlig vår!
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